Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-46805-05-02-2025 (Lot 2) 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 2 - Blerje bateri për automjete, me fond limit 

39,522,590.84 (tridhjetë e nëntë milionë e pesëqind e njëzet e dy mijë e pesëqind e nëntëdhjetë 

http://www.obp.al/

Adresa: Rruga “Reshit Collaku” , Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) – www.obp.al  

2 

pikë tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH dhe 401,203.85 (katërqind e një mijë e dyqind e tre) Euro 

pa TVSH. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 05.05.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 24 datë 

12 Maj 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT: